高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 10月 4日

發文字號：高市旅行(110)良字第 261號

主旨:野柳地質公園票價調整公告，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局北海岸及觀音山國家風景區管理處110年9月28日北觀企

字第11001003418號公告轉「野柳地質公園委託經營管理案」營運移轉契約

書第6.2.10條辦理。

2. 公告事項:

(1)自110年12月1日起，野柳地質公園票價調整如下:

Ⅰ.全票自新台幣80元調整至120元。

Ⅱ.優待票自新台幣40元調整至60元。

Ⅲ.一般團體票自新台幣64元調整至96元。

Ⅳ.學生團體票自新台幣32元調整至48元。

        (2)聯絡人:企劃課劉紘彰。

        (3)電話(02)86355100分機2103。

                                   理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881